道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

第         号
  年  月  日

道路管理者
東松島市長 様

住 所 東松島市矢本字上河戸３６－１
氏 名 株式会社 ○○建設

代表取締役 東松 太郎
担当者 ○○課 東松 次郎
電話番号 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

道路法第２４条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

施工目的 乗り入れ口新設のため

施工場所 路線名 市道 ○○○＊＊号線 車道・歩道・その他（   ）

場 所 東松島市○○字△△ ＊＊番地＊＊ 地先

工事概要

工事種別 施工数量

 歩車道ブロック 撤去
 歩車道ブロック 新設

舗装打ち換え工

     L=1.2m
     L=0.6m
     A=10 ㎡

工事の期間

令和＊＊年＊月＊＊日から

令和＊＊年＊月＊＊日まで

施工方法 請負・昼間施工・片側交互通行

添付書類 位置図・平面図・断面図・構造図・保安施設設置図

備  考

日間

記載例

路線名は、窓口等でお問

い合わせください。

「全面通行止め」又は

「車両通行止め」の通

行制限を行う場合は、

別途「通行制限申請」

が必要です。

押
印